
ZZAARRZZĄĄDDZZEENNIIEE  NNRR  8844//22002222  
Wójta Gminy Lewin Kłodzki 
z dnia 24 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie: powołania komisji celem odbioru robót.  
 
           Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) 

 
zarządzam, co następuje: 

  
§ 1. 

Powołuję komisję do odbioru robót związanych z realizacją zadania pn. „Bieżące utrzymanie 
urządzeń melioracji wodnych na terenie Gminy Lewin Kłodzki w 2022 roku” - wykonanego na 
podstawie umowy nr 22/2022 z dnia 10.06.2022 roku z firmą Ryszard Lach Usługi Koparko-
Ładowarki, ul. Główna 40/4, 57-350 Kudowa-Zdrój, w składzie: 
1. Krzysztof Pustuła            Przewodniczący Komisji 
2. Andrzej Gut             Członek Komisji 
3. Agnieszka Piątkiewicz            Członek Komisji 

 
§ 2. 

Z czynności odbioru komisja sporządzi protokół. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
                                               ________________ 
         (pieczątka i podpis) 
 


		2022-08-24T10:58:24+0200
	Joanna Barbara Klimek-Szymanowicz




